
Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - BWBV

"Württemberg-Liga" (17-32)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 KSG Gerlingen 14 11 1 2 23:5 77:35 169:90
2 TSV Altshausen 14 10 2 2 22:6 77:35 173:84
3 SV Fellbach 14 6 2 6 14:14 55:57 118:128
4 SG Feuerbach/Korntal II 14 5 3 6 13:15 55:57 129:133
5 VfL Herrenberg 14 6 1 7 13:15 54:58 127:133
6 TSG Söflingen 14 4 3 7 11:17 50:62 122:143
7 SpVgg. Heng...Wallhausen 14 3 3 8 9:19 42:70 101:165
8 TuS Metzingen II 14 3 1 10 7:21 38:74 99:162

Spielleiter-Kontaktadresse
Wangler, Julia, Goethestr. 5, 71404 Korb, Mobil: 0174 / 3389843,
wuerttliga@bwbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.10.2022 14:00 70734-1

14:00 89081-1
14:00
15:40 v 70839-1

SV Fellbach
TSG Söflingen
SpVgg. Heng...Wallhausen
KSG Gerlingen

SG Feuerbach/Korntal II
TSV Altshausen
TuS Metzingen II
VfL Herrenberg

5:3
3:5
3:5
6:2

Sa. 22.10.2022 14:00
14:00 70734-1
14:00
14:25 v 70839-1
18:00 v 70839-1
18:30 v 70734-1
19:00
19:00

VfL Herrenberg
SV Fellbach
SG Feuerbach/Korntal II
KSG Gerlingen
KSG Gerlingen
SV Fellbach
VfL Herrenberg
SG Feuerbach/Korntal II

TuS Metzingen II
TSG Söflingen
TSV Altshausen
SpVgg. Heng...Wallhausen
TuS Metzingen II
TSV Altshausen
SpVgg. Heng...Wallhausen
TSG Söflingen

7:1
4:4
6:2
8:0
7:1
4:4
6:2
5:3

Sa. 19.11.2022 14:00 89081-1
14:00
14:00
14:00 72555-1
19:00 89081-1
19:00
19:00 72555-1
19:15 v

TSG Söflingen
TSV Altshausen
SpVgg. Heng...Wallhausen
TuS Metzingen II
TSG Söflingen
TSV Altshausen
TuS Metzingen II
SpVgg. Heng...Wallhausen

KSG Gerlingen
VfL Herrenberg
SV Fellbach
SG Feuerbach/Korntal II
VfL Herrenberg
KSG Gerlingen
SV Fellbach
SG Feuerbach/Korntal II

2:6
5:3
5:3
3:5
7:1
5:3
3:5
4:4

Sa. 17.12.2022 14:00 70734-1
14:00
14:00
14:00 72555-1
17:30 v
19:00 70734-1
19:00
20:00 v 72555-1

SV Fellbach
SG Feuerbach/Korntal II
SpVgg. Heng...Wallhausen
TuS Metzingen II
SG Feuerbach/Korntal II
SV Fellbach
SpVgg. Heng...Wallhausen
TuS Metzingen II

KSG Gerlingen
VfL Herrenberg
TSG Söflingen
TSV Altshausen
KSG Gerlingen
VfL Herrenberg
TSV Altshausen
TSG Söflingen

3:5
6:2
4:4
0:8
3:5
6:2
1:7
7:1

Sa. 11.02.2023 14:00
14:00
14:00
14:00 72555-1

VfL Herrenberg
SG Feuerbach/Korntal II
TSV Altshausen
TuS Metzingen II

KSG Gerlingen
SV Fellbach
TSG Söflingen
SpVgg. Heng...Wallhausen

2:6
2:6
8:0
3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - BWBV

"Württemberg-Liga" (17-32)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.03.2023 14:00 89081-1

14:00
14:00
14:00 72555-1
19:00 89081-1
19:00
19:15 v
20:00 v 72555-1

TSG Söflingen
TSV Altshausen
SpVgg. Heng...Wallhausen
TuS Metzingen II
TSG Söflingen
TSV Altshausen
SpVgg. Heng...Wallhausen
TuS Metzingen II

SG Feuerbach/Korntal II
SV Fellbach
VfL Herrenberg
KSG Gerlingen
SV Fellbach
SG Feuerbach/Korntal II
KSG Gerlingen
VfL Herrenberg

4:4
8:0 NA

4:4
2:6

8:0 NA
5:3
5:3
5:3

Sa. 18.03.2023 14:00 70839-1
14:00
14:00 70734-1
14:00
19:00 70839-1
19:00
19:00 70734-1
19:00

KSG Gerlingen
VfL Herrenberg
SV Fellbach
SG Feuerbach/Korntal II
KSG Gerlingen
VfL Herrenberg
SV Fellbach
SG Feuerbach/Korntal II

TSV Altshausen
TSG Söflingen
TuS Metzingen II
SpVgg. Heng...Wallhausen
TSG Söflingen
TSV Altshausen
SpVgg. Heng...Wallhausen
TuS Metzingen II

4:4
6:2
7:1
6:2
6:2
5:3
7:1
4:4

Sa. 01.04.2023 14:00 70839-1
14:00
14:00 89081-1
14:15 v
18:30 v 70839-1
19:00
19:00 89081-1
19:15 v

KSG Gerlingen
VfL Herrenberg
TSG Söflingen
TSV Altshausen
KSG Gerlingen
VfL Herrenberg
TSG Söflingen
TSV Altshausen

SG Feuerbach/Korntal II
SV Fellbach
TuS Metzingen II
SpVgg. Heng...Wallhausen
SV Fellbach
SG Feuerbach/Korntal II
SpVgg. Heng...Wallhausen
TuS Metzingen II

6:2
5:3
5:3
5:3
6:2
6:2
5:3
8:0

Hallenverzeichnis

70734-1 Gäuäckersporthalle 2
Bühlstr. 143, 70734 Fellbach

70839-1 Brückentorhalle
Beim Brückentor 21, 70839 Gerlingen

72555-1 Schönbeinhalle
Neugreuthstr. 1, 72555 Metzingen

89081-1 Ratiopharm-Halle
Harthauserstr. 95, 89081 Ulm-Söflingen
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